5.) Otrzymane pozwolenie na zawarcie związków małżeńskich składane będzie do Akt Stanu Cywilnego.

Duchowni, dopełniający obrzędu ślubu małżeńskiego Urzędników i Officyalistów, bez złożenia sobie pozwolenia

właściwej Władzy, ulegną karze z mocy artykułu 21, prawa o małżeństwach z dnia 16 (28) Marca 1836 roku.

6.) Rozporządzenia powyżej wymienione nie stosują się do Urzędników i Officialistów ze Skarbu niepłatnych, chociażby nominacya ich od Rządu zależała. — Aplikanci wszakże i dyetaryusze przy władzach Rządowych, takowym podlegają.

Zgodno z oryginałem, NAJJAŚNIEJszemu PANU przedstawionym.